
関係者各位

令和3年12月吉日

山梨県リハビリテーション支援センター

センター長　　佐藤　吉沖

令和3年度　山梨県リハビリテーション支援センター研修会のご案内

拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当センター事業につき

まして格段なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当センターでは、今年度の事業計画にもとづき下記の通り研修会を開催することになり

ました。コロナ禍における感染拡大防止のため、Web（Zoomウェビナー）にて開催いたします。

今年度から山梨県聖地域リハビリテ「シ＿ヨン支援体制が変更と奉り、＿初やての班修会とな皐＿圭〈＿＿＿

す。今回は、長年にわたり地域リハビリテーションの先駆的取り組みをされてきております

小倉リハビリテーション病院　名誉院長　浜村明徳先生にご講演頂けることになりました。

ご多忙な折とは患いますが、多くの皆様にご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

1．日・時：令和4年1月19日（水）18時30分～20時30分

2．テーマ：「これからの地域リハビリテーション推進と我々に期待されること」

3．内　容：

1）山梨県挨拶：山梨県福祉保健部健康長寿推進課長　　　　綱田尚子氏

2）主催者挨拶：山梨県リハビリテーション支援センター長　佐藤吉沖氏

3）講　　　演：小倉リハビリテーション病院名誉院長　　　浜村明徳氏

4）質疑応答

4．研修会開催方法：Web研修会（Z00mウェビナー）

5．参加費：無料

6．対象者：医療・介護・福祉従事者、県・市町村関係者

7．参加申し込み：別紙の【研修会参加までの流れ】をご覧いただき、

令和4年1月11日（火）までにお申し込みください。

以　上

＜．問合せ先　＞ 

山梨県リハビリテーション支援センター（医療法人銀門会甲州リハビリテーション病院内） 

担当：磯野賢、森彰司 

〒406－0032　山梨県笛吹市石和町四日市場2031 

TEL：055－262－3333／E－mail：kenreha＠krg・n，e・jp 



令和3年度　山梨県リハビリテーション支援センタ題研修会

【研修参加までの流れ】

＜令和4年1月19日（水）18：30～開催＞

①研修会の申し込み方法について

申し込みには事前にZoomのインストール、サインアップが必要となります。

・一下のQR∴コ∵ニートを読み取り必要事項を入力してください。

・　メールアドレスは当日Zoomを使用するパソコン等のアドレスを登録して下さい。

・　必要事項を入力し登録ボタンを押すと、すぐに【登録完了のお知らせ】メールが届

きますので当日まで大切に保管ください。

②当日の参加方法について

・“申し込み噂に登録いただくメールアドレスへ届くメール，，からの参加となります。

上記①の申し込みの際に届くメールに記載されている、「ここをクリックして参加」

を押していただけますと参加ができます。

研修会申し込みはこちらから　　　　　　回‾帖回 

右のQRコードを読み取り、参加申し込みを行ってください。 

拒 

下記URLでも、同様に申し込みができます。　　　　回椅　韓 

URL：https：／／usO6web．zoom．us／webinar／register／WN＿n＿ⅩdYXIIQmOVT7－q3euiXA 

読み込みが出来ない場合やご不明な点がありましたら、事務局までお問い合わせ下さい。 

【事務局】　山梨県リハビリテーション支援センター　　担当：磯野賢・森彰司 

TEL：055－262－3333／E－mail‥kenreha＠krg．ne．jp 

【申し込み締め切り　令和4年1月11日（火）】


